

OBEC PŘEDSLAV, Předslav 53, 339 01 Klatovy

č. telefonu 376395201, e-mail: podatelna@predslav.cz

V Předslavi dne: 20.4.2017

č.j. Předslav/344/17

Vyřizuje: Kreuzer

Martin Ambros



Věc: Podání informace ve smyslu zákona č.106/1999Sb.

Na základě Vaší žádosti vám sděluji:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu – 270,

Výše poplatků:

Objem nádoby	Četnost vývozu	Počet výsypů	Výše poplatku v Kč
100 -120 l	1 x měsíčně	12 - 14	800,-
100 -120 l	Sezona I	38 - 40	1660,-
100 -120 l	1 x 14 dnů	26 - 27	1200,-
100 -120 l	Sezona II	18 - 20	1000,-
100 -120 l	Chalupář I	3	180,-
100 -120 l	Chalupář II	5	280,-
Pytel	Jednorázový svoz	3 ks	300,-
Pytel	Jednorázový svoz	5 ks	450,-

- 2) Tříděný odpad je shromažďován do zvláštních sběrných nádob.

a) Zvláštní sběrné nádoby jsou umístěny na těchto stanovištích:

- papír, sklo, plast včetně nápojových kartonů

- Předslav u školy
- Předslav u ev.č. E3
- Měcholupy u obecní budovy
- Makov u obecní budovy
- Petrovičky na návsi
- Třebíšov u obecní budovy
- Němčice na návsi

- kov

- Předslav u školy
- Měcholupy u obecní budovy

- Makov u obecní budovy
- Petrovičky na návsi
- Třebíšov u obecní budovy
- Němčice na návsi

- biologické odpady rostlinného původu
 - Předslav u vodárny

Nebezpečný a objemný odpad lze také bezplatně odevzdávat na základě smlouvy ve sběrném dvoře v Klatovech.

b) počet sběrných kontejnerů

SKS	KS	1 500	1
PL	KS	1 500	1
SKS	KS	2 500	6
PL	KS	2 500	6
PAP	KS	1 500	1
PAP	KS	2 500	6
KOV	KH	1 100	6

3) Sběrné kontejnery ve vlastnictví firmy EKO-KOM

PAP	KS	1 500	1
PAP	KS	2 500	6

4) Komunální odpad: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Nebezpečný odpad: Západočeské komunální služby

Tříděný odpad: sklo, papír, plasty, kov - AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 3.zákona č. 106/1999 Sb., nebudeme náhradu nákladů vyžadovat.

S pozdravem

Miloslav Kreuzer
starosta obce

